trig in ta  tribus, in Ianua et partibus occidentalibus, ad racionem  de flo re 
nis quadraginta, et si in aliquo prem issorum  con ten to ru m  in p re sen ti ca
p itu lo  contrafactum  vel non observatum  foret, im p o n a tu r p ro in d e  pena
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florenorum  viginti p ro  singulo centanario mastici de quo contrafieret vel 
n o n  observaretur, e t que pena solveretur per predictos Raffaelem et socios 
partic ip ibus et sociis maone veteris supradicte. Item , in dicto casu pre
d ic te  societatis fiende, appositum et expressum fuerit in ipsa societate quod 
dictus Raffael e t socii constituere, mietere, ponere et elligere possint, loco, 
v ice et nom ine eorum , unum procuratorem et factorem super negocus et 
colum pna dicti m astici et versa vice dicti participes maone veteris alium 
eorum  loco et nom ine ponere, mietere et elligere possint super negocus et 
colum pna societatis eiusdem, salvo quod, si ambe partes concordarentur 
in  unum , eligi possit e t constitui ipse solus elligendus de comuni parcium 
vo lun tate  super dictis negociis et columpna societatis predicte et, non 
obstan te  quod superius dictum sit quod aliter nec alio modo fieri possit 
p red ic ta  societas etc., sane inteligatur quod illa pacta que ligant u t supra 
supradictos participes maone veteris seu que ab eis requiruntur per pre- 
d ictum  Raffaelem et socios mutari non possint, sed illa pacta que ligarent 
pred ic tum  Raffaelem et socios in formam suprascriptam m utari possint 
quan tum  ad aleviacionem ipsius Raffaelis et sociorum, non autem e contra. 
I te m  sane in telligatur, non obstantibus supradictis, quod de predicta societa
te  inienda fieri possit d publicum instrumentum, in quo quidem instrum ento 
apponi possint clausule opportune, licet u t supra de dictis clausulis mencio 
n o n  fiat. Item  et eodem modo apponi possint in dicto instrum ento socie
ta tis  ille pene et ypothecaciones de quibus dictus procurator se convenerit 
cum  predictis participibus maone veteris sive eorum procuratore vel prote- 
to ribus, scilicet quantum  ad observacionem predicte societatis et pactorum 
in  ipsa societate apponendorum. Ad quorum omnium observacionem Ni
colaus Cigogna predictus sua universa bona habita et habenda eisdem Raf
faeli et sociis, dictis nominibus et quolibet nominum predictorum, pignori 
obligavit et ypothecavit, rogans me notarium infrascriptum u t de pre
dictis conficiam publicum instrumentum. Actum in civitate Syi, in camera 
cubiculari ipsius Nicolai Cigogne, nunc potestatis et gubernatoris civitatis 
e t  insule Syi, anno dominice nativitatis millessimo trecentessimo quinquages- 
sim o octavo, indicione decima secundum cursum Ianue, paulo ante vespe
ras, die vigessimo augusti, testibus presentibus ad hec vocatis et rogatis 
E liano de Guasco de Naulo, vicario dicti Nicolai, Bartholomeo de Mula
sana e, cive Ianue et habitatore Trapesunde, et Raffaele de Casanova, notario 
e t  scriba curie ipsius Nicolai Cigogne.